

Fæstibakkens Skovservice A/S

CVR-nr. 31 24 99 02

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/11 2014

Per Holding Skarby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	10
Balance pr. 30. juni 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fæstibakkens Skovservice A/S
Fæstibakke 11
8680 Ry

Telefon: 86 89 85 47

Telefax: 86 89 85 74

CVR-nr.: 31 24 99 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Mogens Christensen, formand
Per Helsing Skarby
Erik Skarby

Direktion

Per Helsing Skarby, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed hovedsageligt indenfor skovdrift.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 91.300, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.644.580.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.442.089	4.482
Personaleomkostninger	1	<u>(6.167.131)</u>	<u>(5.692)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.274.958	(1.210)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(828.780)</u>	<u>(1.261)</u>
Resultat før finansielle poster		446.178	(2.471)
Finansielle indtægter	3	48.530	60
Finansielle omkostninger	4	<u>(387.376)</u>	<u>(566)</u>
Resultat før skat		107.332	(2.977)
Skat af årets resultat	5	<u>(198.632)</u>	<u>738</u>
Årets resultat		<u>(91.300)</u>	<u>(2.239)</u>
Overført overskud		<u>(91.300)</u>	<u>(2.239)</u>
		<u>(91.300)</u>	<u>(2.239)</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.826.001	4.131
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.826.001</u>	<u>4.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.826.001</u>	<u>4.131</u>
Færdigvarer og handelsvarer		697.811	641
Varebeholdninger		<u>697.811</u>	<u>641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.484	1.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.399.272	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	742
Udskudt skatteaktiv	8	1.191.768	1.390
Selskabsskat		0	108
Periodeafgrænsningsposter		112.280	123
Tilgodehavender		<u>5.563.804</u>	<u>3.393</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.261.615</u>	<u>4.106</u>
Aktiver i alt		<u>8.087.616</u>	<u>8.237</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.644.580	1.735
Egenkapital	7	<u>2.644.580</u>	<u>2.735</u>
Leasingforpligtelser		327.595	508
Langfristede gældsforpligtelser		<u>327.595</u>	<u>508</u>
Kreditinstitutter		1.023.878	562
Leasingforpligtelser		184.727	1.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.054	1.432
Anden gæld		3.360.782	1.707
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.115.441</u>	<u>4.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.443.036</u>	<u>5.502</u>
Passiver i alt		<u>8.087.616</u>	<u>8.237</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	1.000.000	1.735.880	2.735.880
Årets resultat	0	(91.300)	(91.300)
Egenkapital 30. juni 2014	<u>1.000.000</u>	<u>1.644.580</u>	<u>2.644.580</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.663.716	5.255
Pensioner	200.441	189
Andre omkostninger til social sikring	175.654	151
Andre personaleomkostninger	127.320	97
	<u>6.167.131</u>	<u>5.692</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	975.841	1.434
Gevinst og tab ved afhændelse	(147.061)	(173)
	<u>828.780</u>	<u>1.261</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	27
Renteindtægter fra associerede virksomheder	32.500	25
Andre finansielle indtægter	30	8
	<u>48.530</u>	<u>60</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	109.200	226
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.500	0
Andre finansielle omkostninger	274.676	340
	<u>387.376</u>	<u>566</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	198.632	(630)
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(108)</u>
	<u>198.632</u>	<u>(738)</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 24.5%/25% skat af årets resultat før skat	26.296	(744)
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	15.894	6
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	<u>(240.822)</u>	<u>0</u>
	<u>(198.632)</u>	<u>(738)</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2013	8.025.911
Tilgang i årets løb	2.669.970
Afgang i årets løb	<u>(6.052.639)</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>4.643.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	3.894.801
Årets afskrivninger	975.841
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.053.401)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>2.817.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>1.826.001</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>403.542</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 2.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	220.879	355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(66)
Skattemæssigt underskud	(1.412.647)	(1.679)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.191.768</u>	<u>1.390</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.191.768</u>	<u>1.390</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.191.768</u>	<u>1.390</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for følgende selskabers mellemværende med Sparekassen Faaborg:

Fæstibakkens Juletræer ApS, Silkeborgvej 78, 8740 Brædstrup
 PS Trading A/S, Silkeborgvej 78, 8740 Brædstrup
 Per Skarby Holding ApS, Fæstibakke 11, Gl. Rye, 8680 Ry

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i selskabets debitorer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2014 860 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er ligeledes optaget ejerpant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 500 t.kr. Bogført værdi pr. 30.06.2014 udgør 360 t.kr.

Leasingselskaber har pant i leaset materiel til en regnskabsmæssig værdi på 404 t.kr pr. 30.06.2014.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lager- og kontorfaciliteter, årlig leje 280 t.kr.. Lejes af hovedaktionærens personlige virksomheder. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Køb og salg af varer og tjenesteydelser til og fra tilknyttede virksomheder er sket på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Per Skarby Holding ApS, Fæstibakke 11, Gl. Rye, 8680 Ry